２０２４年９月２５日

取引先 各位

システムギア株式会社

    代表取締役社長 岸 上 新 弥

東京事業所移転及び固定電話廃止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社は、業容拡大に伴い、東京事業所を下記に移転することといたしました。

 これを機に、当社の強みである企画開発力をさらに高め、お客様により一層ご満足いただける製

品、サービスをご提供できるよう、専心努力いたす所存でございますので、倍旧のお引立てを賜り

ますよう、謹んでお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら本書をもちましてご案内申し上げます。             敬 具

記

１．移転先住所

〒104-6131 東京都中央区晴海一丁目 8 番 11 号

晴海アイランドトリトンスクエア オフィスタワーY 棟 31 階

  ・都営大江戸線「勝どき」駅 Ａ２出口から徒歩約 4 分

・東京メトロ有楽町線「月島」駅 10 番出口から徒歩約 9 分

２．電話およびファックス番号

９月９日付、当社ホームページ掲載の「東京事業所移転のご案内」において既に移転後の番号

をご案内しておりましたが、業務運営上の理由により、本件移転とともに東京事業所の固定電話

を廃止することと致しました。本項を訂正し、再度ご案内させて頂きます。

移転後の連絡先は、当社担当（社用携帯）となりますので、何卒、ご了承の程、宜しくお願い

申し上げます。

３．営業開始日  ２０２４年１０月１５日（火曜日）

以 上